[bookmark: _Hlk45804725]様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

洋野町長　　　　　　　　様

（申請者）住　所　洋野町　　　第　地割　番地
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

洋野町園芸作物出荷資材価格高騰対策交付金請求書
　洋野町園芸作物出荷資材価格高騰対策交付金交付要綱（令和７年洋野町告示第130号）第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて交付金の交付を請求します。
記
１　交付金請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類　　　　　　　　　交付決定通知書の写し
３　振込口座
	　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　組合・農協
	　　本店・支店
本所・支所
営業所・出張所
	□普通
□当座

	口座名義
	フリガナ